

# PITCH DIG SELV

Nedenstående eksempler er fiktive og til din inspiration. Husk at give dit pitch eller invitation dit eget personlige touch, så du ikke kommer til at fremstå som en **KOPI**.

## DINE FAKTA

Jeg hedder Sofie Madsen, er 25 år og oprindeligt fra Midtjylland. Jeg læser softwareudvikling på Københavns Erhvervsakademi, hvor jeg har specialiseret mig i frontend-udvikling og UX-design. Gennem studieprojekter og praktiske cases har jeg arbejdet med både HTML, CSS, JavaScript og grundlæggende AI-integrationer. Jeg søger nu en stilling, hvor jeg kan bidrage med min tekniske kunnen og forståelse for brugervenlige designløsninger og samtidig lære fra erfarne kolleger.

## DIN REJSE

Efter gymnasiet arbejdede jeg som deltidsmedarbejder i en tech-butik, hvor jeg første gang oplevede kundernes behov og frustrationer over komplekse systemer. Dette inspirerede mig til at søge ind på KEA's IT-uddannelse for at kunne udvikle løsninger, der gør teknologi mere tilgængelig. På KEA har jeg fundet en passion for at forene teknologi og design, og jeg har fokuseret på kurser i UX, prototyping og softwareudvikling, hvor jeg har udviklet praktiske løsninger, som forenkler komplekse brugerrejser.

## DIN PERSONLIGHED

Jeg er nysgerrig og engageret med en naturlig evne til at tilpasse mig nye miljøer og teknologier. Jeg nyder at arbejde i teams og bidrage til en åben, konstruktiv atmosfære, hvor jeg både lærer af andre og kan dele min egen viden. Forandring motiverer mig – jeg ser det som en chance for at udvikle nye færdigheder og udfordre mig selv. I samarbejde med kolleger er jeg lyttende, men tager gerne initiativ til at løse problemer og finde forbedringer i projekterne.

---

## GØR DET ONLINE

Eksempler på LinkedIn invitationer på 300 tegn. Det bedste er klart, at du selv giver lidt tid til at skrive en tilpasset invitation. **RELATIONS DANNELSE** har det bedst, når den er autentisk. Nedenfor har du 6 eksempler på, hvordan en solid invitation **KAN** se ud.

---

**Hej [Modtagerens Navn],**

Jeg har bemærket dit arbejde med digitale transformationsprojekter. Jeg er KEA-studerende med interesse i digital forretningsudvikling og ville elske at høre om din erfaring i branchen. Har du tid til en kop kaffe, hvor vi kan udveksle erfaringer?

---

**Kære [Modtagerens Navn],**

Jeg blev inspireret af dit indlæg om projektledelse i tech-branchen. Som KEA-studerende på projektledelseslinjen kunne jeg lære meget af dig! Må jeg invitere dig på en kaffe og høre dine erfaringer om branchens udvikling?

---

**Hej [Modtagerens Navn],**

Jeg læste din artikel om UX-design og blev inspireret. Som UX-studerende på KEA vil jeg gerne høre mere om din proces. Kunne vi tage en kop kaffe, så jeg kan få indsigt i din tilgang til design?

---

**Kære [Modtagerens Navn],**

Din erfaring med implementering af bæredygtige løsninger i IT vækkede min interesse. Jeg er ved at specialisere mig i samme felt på KEA og ville elske at høre om dine erfaringer. Er du åben for en kort kaffemøde?

---

**Hej [Modtagerens Navn],**

Jeg blev fascineret af din karrierevej inden for datavisualisering. Som KEA-studerende med fokus på dataanalyse er jeg nysgerrig på dine indsigter og gode råd. Jeg har selv arbejdet en del med dataviz. Kunne du være interesseret i at se eksempler fra mine studier på arbejdet?

---

**Kære [Modtagerens Navn],**

Jeg bemærkede, at du arbejder med employer branding i tech-industrien, hvilket også er mit interessefelt. Som KEA-studerende vil jeg gerne forstå, hvad der kræves. Må vi tage en kop kaffe og dele viden?